



## PIELEGNACJA Z DANI

Chociaż nazwa marki może sugerować kulinarne uniesienia, to kosmetyki duńskiej firmy wypełnione są po wieczka dobrodziejstwami urodowych składników, np. argireliną i heksapeptydem z aminokwasami, które eliminują oznaki starzenia. Krem na noc **ECOOKING**, 175 zł

## KREM Z PEPTYDAMI

Produkt zawiera zieloną herbatę, kwas hialuronowy i komórki macierzyste maliny – składniki, które kolektywnie pracują na młody wygląd skóry, jej nawilżenie i blask. Krem Youth Cream Rejuvenating Power Peptide Moisturizer **GLAMGLOW** / DOUGLAS, 255 zł

## SERUM Z KOFEINĄ

Mały słoiczek odkryje wiele możliwości, głównie liftingująco-naprawczych, po nałożeniu na skórę wokół oczu. Ma zmieniającą się konsystencję i rzetelny skład – kofeinę, peptydy, kwas hialuronowy i kompleks **Beautifeye™**. Serum 20 Seconds Magic Eye Treatment **VEOLI**, 129 zł

## MASECZKA Z TROPIKÓW

Chociaż likulea to nazwa palmy z rodziny arekowatych rosnącej na wyspach Oceanu Spokojnego, to stoi za nią nowa polska marka kosmetyków tropikalnych, w których dużo naturalnych superfoodów. Póki co w ofercie są dwie maski do twarzy. Liquid Lava Clay Mask **LIKULEA**, 79 zł

## PACZEK Z ROZĄ

Olejek w kontakcie z wodą zmienia się w emulsję, która delikatnie, ale solidnie zmywa makijaż – nawet ten wodoodporny. Pachnie jak wyjęty z pieca pączek z nadzieniem różanym. Hydrofilowy olejek do demakijażu **MINISTERSTWO DOBREGO MYDŁA**, 62 zł

## OLEJEK Z WITAMINĄ

Kosmetyk stworzony przez Annę Grełę – kosmetyczkę i terapeutkę naturalnych praktyk, która zamarzyła o czystym oleju do pielęgnacji odwodnionej skóry. Zawiera oleje wysokiej jakości, jeden macerat oraz witaminę E. Olejek odmładzający **AGELESS / WARSZTAT PIĘKNA**, 280 zł

Zdjęcia **Mateusz Grzelak**  
 Stylizacja **Kasia Mioduska**  
 Makijaż i włosy **Ania Stykała**  
 Scenografia **Ania Witko**  
 Modelka **Nicole Akonchong**  
 Asystenci fotografa **Otto Sot**,  
**Piotr Tomaszewski**, **Adam Kurlanc** / Studio Daylight  
 Asystentka scenografki **Dagmara Stępień**  
 Produkcja **Vladyslav Mykhnyuk**  
 Asystentka produkcji **Kasia Krychowska**

# MAŁE CZARNE

*Sila tkwi w prostocie. Dobre kosmetyki pielęgnacyjne nie muszą ubierać się w zdobne szaty. Wystarczy minimalistyczny wygląd i bogate wnętrze.*